

# Madsen & Kompagniet ApS

Lauggårds Alle 42 st th  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/08/2020**

---

**Heidi Have**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Madsen & Kompagniet ApS  
Lauggårds Alle 42 st th  
2860 Søborg

CVR-nr: 37890596

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.287.468.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.286.894</b>	<b>2.440.998</b>
Personaleomkostninger .....	1	-313.413	-277.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-42.283	-36.249
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.931.198</b>	<b>2.127.512</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.899	3.579
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.089	-5.110
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.934.008</b>	<b>2.125.981</b>
Skat af årets resultat .....	3	-646.540	-471.119
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.287.468</b>	<b>1.654.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	160.000
Overført resultat .....		2.287.468	1.494.862
<b>I alt .....</b>		<b>2.287.468</b>	<b>1.654.862</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		2.050.980	1.764.128
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.050.980</b>	<b>1.764.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.050.980</b>	<b>1.764.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		483.033	165.169
Udskudte skatteaktiver .....		19.935	10.633
Andre tilgodehavender .....		38	38
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>503.006</b>	<b>175.840</b>
Likvide beholdninger .....		997.107	1.599.189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500.113</b>	<b>1.775.029</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.551.093</b>	<b>3.539.157</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000	50.000
Overført resultat .....		2.166.208	2.628.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.216.208</b>	<b>2.678.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.975	17.180
Skyldig selskabsskat .....		655.842	479.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		674.068	364.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.885</b>	<b>860.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.885</b>	<b>860.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.551.093</b>	<b>3.539.157</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	176811	173575
Pensionsbidrag	136168	103357
Andre omkostninger til social sikring	434	305
	<b>313413</b>	<b>277237</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	42283	36249
	<b>42283</b>	<b>36249</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	655842	479094
Ændring af udskudt skat	-9302	-7975
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>646540</b>	<b>471119</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1812460
Tilgang	329135
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2141595</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-48332
Årets afskrivning	-42283
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-90615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2050980</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 20/7 2016 kr. 50.000

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1